
2024 年 10 月吉日 

中学校  学校長  様 

進路指導担当教諭 様 

桃山学院高等学校 

学校長 生田 耕三 

 

 

2025 年度高校入試個人報告書の記入・提出について 

 

 

 仲秋の候、貴校にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より本校教

育にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 本校入試要項とウラ面の記入見本をご覧の上、記入・捺印いただきますようお願い

申し上げます。 

 

 なお、個人報告書の提出については、①中学校から直接郵送、②出願時に生徒が 

持参のいずれでも結構ですが、出願最終日の 1 月 27 日(月)必着で、本校にかならず 

届いているよう、くれぐれも宜しくお願いいたします。 

 

※「専願受験者専用」の個人報告書は、専願で文理コース、または国際コースを志望 

している受験生のみ必要です。（文理コースの第 2・第 3 志望も含みます）。 

ただし、記載すべき[特技関係]がない場合は提出不要です。 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


